
お客様各位 
 
平素は弊社半導体レーザー製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 
2025年 10 月 1 日より、半導体レーザー製品情報の掲載場所をシャープ福山レーザー 
株式会社のホームページに移転いたします。 
ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている 
お客様には、大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更して 
頂きますようお願いいたします。 
 
■変更前：https://jp.sharp/products/device/ 
 
■変更後：https://sfl.jp.sharp/laser/ 
 
引続き半導体レーザー製品の開発とご提供を継続してまいります。 
今後とも弊社半導体レーザー製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

シャープ福山レーザー株式会社 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://jp.sharp/products/device/
https://sfl.jp.sharp/laser/



